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Eierleilighet med 2  
soverom og gangavstand  
til sentrumsbutikker

‑ 2. etasje i leilighetsbygg med heis

‑ Fine fellesarealer

‑ Gangavstand til sentrumsbutikker

‑ Tog og buss i umiddelbar nærhet

‑ Mulighet for innglassing av balkong

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 590 000,‑
Omkostn.:	 Kr 91 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 681 100,‑

Felleskostn.:	 Kr 2 866,‑

Selger:	 Randi Knutsen

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2009

BRA‑i/           BRA Total	  86/           91 kvm
Tomtstr.:	 2483 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3

Gnr./           bnr.	 Gnr. 223, bnr. 364
Snr.	 8

Oppdragsnr.:	 1309250001

Cathrine Mastrup
Eiendomsmegler MNEF /           Fagansvarlig/           Partner

Mobil	 977 28 666
E‑post	 cathrine.mastrup@aktiv.no

Aktiv Eiker og Modum
Stasjonsgata 1
3050 Mjøndalen
Tlf. 32 87 70 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 86 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 91 m²

Bruksareal fordelt på etasje
2. etasje
BRA‑i: 86 m² 
BRA‑e: 5 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2483 m²

Tomtebeskrivelse
Andel av fellesarealer. Felles terrasse i 2. etasje.

Beliggenhet
Beliggende i moderne leilighetsbygg med heis i sentrum av Mjøndalen. Gangavstand til  
dagligvareforretninger, serveringssteder, apotek, bakeri, bank og andre andre  
servicetilbud. Ca 200 meter til Mjøndalen Stasjon med godt tog‑ og busstilbud; se  
vy.no og brakar.no. Ekspressbuss fra E134.

Adkomst
Se kartskisse i annonsen på FINN.no. Ved å trykke på kartet får du enkelt tilgang til en  
spesifisert reiserute fra ønsket startdestinasjon til den aktuelle boligen. Det vil bli  
skiltet til annonserte visninger.

Bygningssakkyndig
Rypetakst AS v/           Lars Rype

Type takst
Tilstandsrapport
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Byggemåte
Rammekonstruksjon av stål og betong forblendet med teglstein og utfyllende  
bindingsverk på grunnmur av betong, betong etasjeskillere. Aluminiumsvinduer med  
2‑lags glass. Se for øvrig vedlagte tilstandsrapport avholdt 17.01.2025 av takstmann  
Lars Rype. 

Takstmannen har satt tilstandsgrad 3 (TG3) på 1 punkt, tilstandsgrad 2 (TG2) på 10  
punkter og tilstandsgrad ikke undersøkt (TG IU) på 1 punkt. Alle interessenter bes lese  
og sette seg inn i rapporten før budgivning. 

Tilstandsgrad 3 (TG3) Store eller alvorlige tiltak
>Etasjeskille/            gulv mot grunn
2. etg: registrert ca 35 mm avvik i stue og kjøkken og ca 28 mm avvik i entrè.
Vurdering av avvik:
• Målt høydeforskjell på over 20 mm innenfor en lengde på 2 meter. Tilstandsgrad 3 gis  
med bakgrunn i standardens krav til godkjente måleavvik.
• Målt høydeforskjell på over 30 mm gjennom hele rommet. Tilstandsgrad 3 gis med  
bakgrunn i standardens krav til godkjente måleavvik.
Konsekvens/            tiltak
• For å få tilstandsgrad 0 eller 1 må høydeforskjeller rettes opp. Det vil imidlertid  
sjelden være økonomisk rasjonelt som et enkeltstående tiltak i en bolig
som dette. Dersom boligen en gang skal renoveres, kan man vurdere slike tiltak.
Avvikene ansees ikke ha noen konsekvens bortsett fra skjevheter som kan påvirke  
møblering og innredning.

Tilstandsgrad 2 (TG2) Avvik som kan kreve tiltak
>Innvendige overflater
Vurdering av avvik:
• Det er avvik:
Det er fuktskadet parkett stue og ved oppvaskmaskin på kjøkken. Tørt ved befaring.
Lite hjørnejern på vegg mot entré har løsnet.
Konsekvens/            tiltak
• Tiltak:
Det må påregnes utbedring for å lukke avviket. Konsekvens er av visuell betydning. 

>Innvendige dører
Vurdering av avvik:
• Det er påvist avvik som tilsier at det bør foretas tiltak på enkelte dører.
Konsekvens/            tiltak
• Enkelte dører må justeres.
• Det bør foretas tiltak på enkelte dører.

> Bad, vegger
Vurdering av avvik:
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• Det er avvik:
Mer enn halvparten av forventet brukstid er oppbrukt på vegger.
Konsekvens/            tiltak
• Tiltak:
Veggfliser er i normalt god stand, men på grunn av alder/            utidsmessighet så settes TG  
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